

Suwałki, 28.12.2016 r.

ZP.271.001.1301.2017.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.001.2017 „Rozbudowa ulic Kolejowej i Północnej w Suwałkach wraz z modernizacją parku”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 23.12.2016 r:

Pytanie 1:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada prawomocny ZRiD, Pozwolenie na Budowę, Zgłoszenie Robót bądź inny prawomocny dokument zezwalający na realizację przedmiotowego Zadania ważny na czas budowy, jeżeli tak, to zwracamy się o załączenie skanu dokumentu do przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dołącza skan prawomocnego pozwolenia ZRiD na rozbudowę ulicy Północnej i Kolejowej. Natomiast roboty związane z zagospodarowaniem parku przy ul. Kolejowej, będą prowadzone na podstawie zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia na budowę.

Pytanie 2:

Zwracamy się o potwierdzenie, że właściciele działek objętych decyzją na realizację inwestycji wydali lub wydadzą do dnia przekazania placu budowy nieruchomości we władanie Zamawiającego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że do dnia przekazania placu budowy, będzie we władaniu działek objętych decyzją na realizację inwestycji drogowej.

Pytanie 3:

W załącznik_nr_2_Formularz_cenowy_przedmiar_robót_część drogowe poz. 135 mówi o wykonaniu trawników w ilości 2 300 m², natomiast wg załączonej dokumentacji ilość trawników wynosi około 3 400m². Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że do pozycji 135 przedmiaru robót drogowych należy przyjąć ilość 3 250,00m².

- poz. 135 przed korektą:

135	D.09.01.01	Wykonanie trawników z mieszanki trawnikowej z dowiezieniem 15 cm ziemi urodzajnej (na warstwę ziemi urodzajnej należy nawieść co najmniej 3 cm ziemi kompostowej i wymieszać za pomocą glebogryzarki, wygrabić wyprofilować i zawałować wałem gładkim zasiać trawę i mocno podlać zraszaczem lub węzem z dyszą rozpylającą)	m2	2 300,00	0,00
-----	------------	---	----	----------	------

- poz. 135 po korekcie

135	D.09.01.01	Wykonanie trawników z mieszanki trawnikowej z dowiezieniem 15 cm ziemi urodzajnej (na warstwę ziemi urodzajnej należy nawieść co najmniej 3 cm ziemi kompostowej i wymieszać za pomocą glebogryzarki, wygrabić wyprofilować i zawałować wałem gładkim zasiać trawę i mocno podlać zraszaczem lub węzem z dyszą rozpylającą)	m2	3 250,00	0,00
-----	------------	---	----	----------	------

Pytanie 4:

Na załączonej dokumentacji zagospodarowania terenu parku zaprojektowano chodnik (około 115 m²) wzdłuż jedni asfaltowej. Zwracamy się z zapytaniem czy należy go wykonać w ramach powyższego zadania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że chodnik wzdłuż jezdni asfaltowej należy wykonać zgodnie z zakresem zaznaczonym na rysunku, w ramach powyższego zadania.

Pytanie 5:

Na załączonej dokumentacji zagospodarowania terenu parku zaprojektowano chodnik (około 115 m²) wzdłuż jezdni asfaltowej jeżeli jest on do wykonania w ramach zadania tak to prosimy o zwiększenie ilości robót w załączonym formularzu nr 2 załącznik cenowy w części drogowe pozycji 125 i 127 z 850m² na 965m².

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że powierzchnia chodnika wzdłuż jezdni asfaltowej jest wliczona i zawiera się w pozycjach 125 i 127 przedmiaru robót drogowych. Stąd pozycje 125 i 127 pozostają bez zmian tj. 850,00m².

Natomiast Zamawiający wprowadza korektę do poz. 126 przedmiaru robót drogowych.

- poz. 126 przed korektą:

126	D.08.03.01.	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na ławie betonowej z oporem wraz z wykonaniem rowka	m	745,00		0,00
-----	-------------	---	---	--------	--	------

- poz. 126 po korekcie:

126	D.08.03.01.	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na ławie betonowej z oporem wraz z wykonaniem rowka	m	790,00		0,00
-----	-------------	---	---	--------	--	------

Pytanie 6:

Na rysunku zagospodarowania terenu etap I w lokalizacji 0+522,5 do 0+564,5 strona prawa zaprojektowano gabion o wysokości H=1,0m. Zwracamy się o dodanie pozycji przedmiarowej w załącznik_nr_2_Formularz_cenowy_przedmiary_robot część drogowa która będzie uwzględniała wykonanie muru oporowego z gabionów dl około 45,5 zgodnie z rysunkiem 2_PZT lub podanie w której istniejącej pozycji należy dokonać wyceny.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że zrezygnował z wykonania gabionów w km 0+522,5 do 0+564,5 strona prawa. W tym miejscu Zamawiający przewidział wykonanie cokołu fundamentowego przestawianego ogrodzenia i ułożenie płyt betonowych ażurowych.

Wykonanie tych elementów zawiera formularz cenowy, roboty drogowe poz. 46 i między innymi poz. 53. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że do dnia przekazania placu budowy, będzie posiadał oświadczenie projektanta z naniesionymi nieistotnymi zmianami.

Pytanie 7:

Zwracamy się o zamieszczenie szczegółu konstrukcyjnego (materiał z którego należy wykonać, sposób posadowienia, grubość gabionu, itp.) dotyczącego wykonania muru oporowego z gabionów wskazanych na rys 2_PZT etap I.

Odpowiedź 7:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 6. Zamawiający informuje, że zrezygnował z wykonania gabionów w km 0+522,5 do 0+564,5 strona prawa.

Pytanie 8:

Zgodnie z zamieszczonym rysunkiem 2_PZT etap I do likwidacji jest około 370 m istniejącej kanalizacji sanitarnej. Zwracamy się o dodanie pozycji roboty rozbiórkowej w załącznik nr 2 Formularz cenowy przedmiary robot część sanitarna która uwzględni rozbiórkę około 370m kanału sanitarnego wraz ze studniami i utylizacją odpadów na etapie I.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuję, iż nie należy wyceniać rozbiórki kanalizacji sanitarnej opisanej w pytaniu nr 8. Na rysunku 2_PZT etap I, wrysowane jest do likwidacji uzgodnienie trasy sieci sanitarnej przez ZUD, oznaczonej na rysunku przerywaną linią.

Pytanie 9:

Zgodnie z zamieszczonym rysunkiem 2_PZT etap II do likwidacji jest około 60 m istniejącej kanalizacji sanitarnej. Zwracamy się o dodanie pozycji do roboty rozbiórkowej w załącznik nr 2 Formularz cenowy przedmiary robot część sanitarna która uwzględni rozbiórkę około 60m kanału sanitarnego wraz ze studniami i utylizacją odpadów na etapie II.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuję, iż nie należy wyceniać rozbiórki kanalizacji sanitarnej opisanej w pytaniu nr 9. Na rysunku 2_PZT etap II, wrysowane jest do likwidacji uzgodnienie trasy sieci sanitarnej przez ZUD, oznaczonej na rysunku przerywaną linią.

Z up. PREZYDENTA

Marta Słonecznyk
SEKRETARZ MIASTA

